
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2017
WÓJTA GMINY KLEMBÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 47 047 012,93 zł z tego:

a) dochody bieżące – 44 973 903,59 zł

b) dochody majątkowe – 2 073 109,34 zł

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 
wydatków ogółem po zmianach wynosi 51 496 039,19 zł. z tego:

a) wydatki bieżące – 37 879 358,11 zł

b) wydatki majątkowe – 13 616 681,08 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

  

 

Wójt Gminy

Rafał Mathiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8852



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.61.2017 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 czerwca 2017 r. 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 397 293,00 10 000,00 407 293,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Razem: 47 037 012,93 10 000,00 47 047 012,93 

BeSTia 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8852



 

 

 

      Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.61.2017 Wójta Gminy Klembów  z dnia 29 czerwca 2017r. 
            WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  1 575 954,97 10 000,00 1 585 954,97 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  74 400,00 10 000,00 84 400,00 

 3110 Świadczenia społeczne  74 400,00 10 000,00 84 400,00 

Razem: 51 486 039,19 10 000,00 51 496 039,19 

BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8852


		2017-10-09T11:13:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




